
华容区2025年7月份农村低保公示名单

序号 年份 乡镇 村/社区 户主姓名 家庭人数 保障人数 保障金额

1 2025年7月 华容镇 熊皮村 汤景飞 1 1 655

2 2025年7月 华容镇 熊皮村 段顶秀 1 1 655

3 2025年7月 华容镇 熊皮村 汤策 1 1 450

4 2025年7月 华容镇 熊皮村 熊飞华 2 2 1045

5 2025年7月 华容镇 熊皮村 王勇 1 1 570

6 2025年7月 华容镇 熊皮村 姜迎春 1 1 655

7 2025年7月 华容镇 熊皮村 蔡新武 3 3 1170

8 2025年7月 华容镇 熊皮村 戴胜甫 2 2 1045

9 2025年7月 华容镇 熊皮村 夏进卫 4 4 1945

10 2025年7月 华容镇 熊皮村 熊四林 2 2 740

11 2025年7月 华容镇 熊皮村 廖翠玲 1 1 655

12 2025年7月 华容镇 熊皮村 姜红琴 4 4 1825

13 2025年7月 华容镇 熊皮村 王育文 2 2 1310

14 2025年7月 华容镇 熊皮村 袁正林 3 3 1110

15 2025年7月 华容镇 熊皮村 罗福清 1 1 390

16 2025年7月 华容镇 熊皮村 王小俊 3 3 870

17 2025年7月 华容镇 熊皮村 蔡裕情 1 1 655

18 2025年7月 华容镇 熊皮村 罗亚 2 2 1310

19 2025年7月 华容镇 熊皮村 王平心 1 1 655

20 2025年7月 华容镇 熊皮村 蔡元长 3 3 1435

21 2025年7月 华容镇 熊皮村 高敏 1 1 655

22 2025年7月 华容镇 熊皮村 戴志平 1 1 655

23 2025年7月 华容镇 熊皮村 蔡鑫磊 1 1 470

24 2025年7月 华容镇 熊皮村 熊金迪 1 1 655

25 2025年7月 华容镇 熊皮村 朱强英 2 2 780

26 2025年7月 华容镇 熊皮村 叶细翠 1 1 435

27 2025年7月 华容镇 熊皮村 夏玉英 1 1 390



华容区2025年7月份农村低保公示名单

序号 年份 乡镇 村/社区 户主姓名 家庭人数 保障人数 保障金额

28 2025年7月 华容镇 熊皮村 蔡金华 1 1 570

29 2025年7月 华容镇 熊皮村 蔡佳俊 1 1 655

30 2025年7月 华容镇 熊皮村 熊玉兰 1 1 390

31 2025年7月 华容镇 熊皮村 姜小燕 2 2 780

32 2025年7月 华容镇 熊皮村 姜东红 1 1 655

33 2025年7月 华容镇 熊皮村 蔡火先 3 3 1435

34 2025年7月 华容镇 熊皮村 余元英 1 1 435

35 2025年7月 华容镇 熊皮村 戴雷 1 1 655

36 2025年7月 华容镇 熊皮村 汤小军 3 3 1435

37 2025年7月 华容镇 熊皮村 姜亚红 2 2 1115



华容区2025年8月份农村低保公示名单

序号 年份 乡镇 村/社区 户主姓名 家庭人数 保障人数 保障金额

1 2025年8月 华容镇 熊皮村 叶细翠 1 1 435

2 2025年8月 华容镇 熊皮村 王育文 2 2 1310

3 2025年8月 华容镇 熊皮村 姜东红 1 1 655

4 2025年8月 华容镇 熊皮村 蔡火先 3 3 1435

5 2025年8月 华容镇 熊皮村 王勇 1 1 570

6 2025年8月 华容镇 熊皮村 王平心 1 1 655

7 2025年8月 华容镇 熊皮村 蔡鑫磊 1 1 470

8 2025年8月 华容镇 熊皮村 夏进卫 4 4 1945

9 2025年8月 华容镇 熊皮村 蔡元长 3 3 1435

10 2025年8月 华容镇 熊皮村 熊飞华 2 2 1045

11 2025年8月 华容镇 熊皮村 戴雷 1 1 655

12 2025年8月 华容镇 熊皮村 罗亚 2 2 1310

13 2025年8月 华容镇 熊皮村 姜小燕 2 2 780

14 2025年8月 华容镇 熊皮村 戴胜甫 2 2 1045

15 2025年8月 华容镇 熊皮村 蔡金华 1 1 570

16 2025年8月 华容镇 熊皮村 段顶秀 1 1 655

17 2025年8月 华容镇 熊皮村 朱强英 2 2 780

18 2025年8月 华容镇 熊皮村 蔡裕情 1 1 655

19 2025年8月 华容镇 熊皮村 王小俊 3 3 870

20 2025年8月 华容镇 熊皮村 熊金迪 1 1 655

21 2025年8月 华容镇 熊皮村 戴志平 1 1 655

22 2025年8月 华容镇 熊皮村 姜亚红 2 2 1115

23 2025年8月 华容镇 熊皮村 夏玉英 1 1 390

24 2025年8月 华容镇 熊皮村 蔡佳俊 1 1 655

25 2025年8月 华容镇 熊皮村 余元英 1 1 435

26 2025年8月 华容镇 熊皮村 汤策 1 1 450

27 2025年8月 华容镇 熊皮村 高敏 1 1 655



华容区2025年8月份农村低保公示名单

序号 年份 乡镇 村/社区 户主姓名 家庭人数 保障人数 保障金额

28 2025年8月 华容镇 熊皮村 袁正林 3 3 1110

29 2025年8月 华容镇 熊皮村 罗福清 1 1 390

30 2025年8月 华容镇 熊皮村 汤景飞 1 1 655

31 2025年8月 华容镇 熊皮村 姜红琴 4 4 1825

32 2025年8月 华容镇 熊皮村 熊四林 2 2 740

33 2025年8月 华容镇 熊皮村 廖翠玲 1 1 655

34 2025年8月 华容镇 熊皮村 姜迎春 1 1 655

35 2025年8月 华容镇 熊皮村 蔡新武 3 3 1170

36 2025年8月 华容镇 熊皮村 汤小军 3 3 1435

37 2025年8月 华容镇 熊皮村 熊玉兰 1 1 390



华容区2025年9月份农村低保公示名单

序号 年份 乡镇 村/社区 户主姓名 家庭人数 保障人数 保障金额

1 2025年9月 华容镇 熊皮村 宋才英 1 1 655

2 2025年9月 华容镇 熊皮村 熊玉兰 1 1 390

3 2025年9月 华容镇 熊皮村 夏玉英 1 1 390

4 2025年9月 华容镇 熊皮村 袁正林 3 3 1110

5 2025年9月 华容镇 熊皮村 廖翠玲 1 1 655

6 2025年9月 华容镇 熊皮村 朱强英 2 2 780

7 2025年9月 华容镇 熊皮村 段顶秀 1 1 655

8 2025年9月 华容镇 熊皮村 姜迎春 1 1 655

9 2025年9月 华容镇 熊皮村 王小俊 3 3 870

10 2025年9月 华容镇 熊皮村 姜亚红 2 2 1115

11 2025年9月 华容镇 熊皮村 余元英 1 1 435

12 2025年9月 华容镇 熊皮村 叶细翠 1 1 435

13 2025年9月 华容镇 熊皮村 高敏 1 1 655

14 2025年9月 华容镇 熊皮村 姜小燕 2 2 780

15 2025年9月 华容镇 熊皮村 姜红琴 4 4 1825

16 2025年9月 华容镇 熊皮村 蔡新武 3 3 1170

17 2025年9月 华容镇 熊皮村 夏进卫 4 4 1945

18 2025年9月 华容镇 熊皮村 王平心 1 1 655

19 2025年9月 华容镇 熊皮村 蔡裕情 1 1 655

20 2025年9月 华容镇 熊皮村 蔡火先 3 3 1435

21 2025年9月 华容镇 熊皮村 蔡佳俊 1 1 655

22 2025年9月 华容镇 熊皮村 姜东红 1 1 655

23 2025年9月 华容镇 熊皮村 蔡金华 1 1 570

24 2025年9月 华容镇 熊皮村 熊金迪 1 1 655

25 2025年9月 华容镇 熊皮村 熊四林 2 2 740

26 2025年9月 华容镇 熊皮村 罗亚 2 2 1310

27 2025年9月 华容镇 熊皮村 戴志平 1 1 655



华容区2025年9月份农村低保公示名单

序号 年份 乡镇 村/社区 户主姓名 家庭人数 保障人数 保障金额

28 2025年9月 华容镇 熊皮村 罗福清 1 1 390

29 2025年9月 华容镇 熊皮村 汤小军 3 3 1435

30 2025年9月 华容镇 熊皮村 戴雷 1 1 655

31 2025年9月 华容镇 熊皮村 戴胜甫 2 2 1045

32 2025年9月 华容镇 熊皮村 蔡鑫磊 1 1 470

33 2025年9月 华容镇 熊皮村 王育文 2 2 1310

34 2025年9月 华容镇 熊皮村 蔡元长 2 2 1045

35 2025年9月 华容镇 熊皮村 熊盖 1 1 655

36 2025年9月 华容镇 熊皮村 熊飞华 2 2 1045

37 2025年9月 华容镇 熊皮村 汤景飞 1 1 655

38 2025年9月 华容镇 熊皮村 王勇 1 1 570

39 2025年9月 华容镇 熊皮村 汤策 1 1 450


